[image: image1]
甬电气协〔2020〕13号
关于举办“2020中国·宁波输配电产业创新与高质量发展论坛”的通知

各会员及相关单位：

输配电产业与电力工业密切相关，是实现电力系统平衡运行以及电能输送与分配的重要关键设备，特别是以技术创新为驱动的“新基建”基础设施体系为输配电产业提供了更为广阔的发展空间。为助力输配电产业相关人员深入了解行业前沿技术、最新标准和数字化转型方式，增强科技管理能力，实现高质量发展，由中国电工技术学会联合宁波市电工电气行业协会决定于2020年9月19-20日在宁波举办“2020中国•宁波输配电产业创新与高质量发展论坛”。论坛特邀行业权威专家结合产业现状及技术需求做精彩报告，欢迎相关企业、高等院校及科研院所参加。具体事项通知如下：

1、举办单位

主办：中国电工技术学会

      宁波市委人才办

      宁波市科学技术协会

      宁波市江北区人民政府

承办：宁波市江北区委人才办

      宁波市江北区科技局

      宁波市江北区科学技术协会

      宁波市电工电气行业协会

      宁波永耀电力投资集团有限公司

2、时间地点

（1）时间：2020年9月19-20日（19日报到）

（2）地点：宁波远洲丽呈华廷酒店（宁波市江北区江

     北大道99号）

3、论坛报告及特邀专家

（1）《高电压等级真空断路器技术发展报告》

      ——王建华，西安交通大学教授、电力设备电气

      绝缘国家重点实验室主任

（2）《中压开关柜技术发展趋势及新标准解读》

      ——田恩文，西安高压电器研究院有限责任公司

      副总工程师、教高

（3）《环保混合气体在高压开关中的应用》

      ——林莘，沈阳工业大学教授、全国高压开关设

      备标准化技术委员会（SAC/TC65）委员

（4）《新形势下电气装备制造企业的数字化转型方向

      和策略》

      ——杜玮，武汉市中制智造技术有限公司总经理

（5）《如何做好企业知识产权保护和管理》

      ——李琰，南京南瑞继保电气有限公司知识产权

     部经理

（6）《中国电工技术学会咨询工作业务简介》

     ——刘淼，中国电工技术学会业务主管、高工

4、收费标准及付费方式

（1）会议费：

 会员单位：享受1人免费名额，（其余按600元/人收费，注：如介绍非会员参会，则会员企业第2人免费）;

 非会员：按1500元/人收费。（注：以上费用含会议期间用餐、茶歇、资料费及会刊等，交通费、住宿费自理。）

（2）报名及付费方式：请于9月16日前将回执（见附件1）发送Email至nbeaia@126.com，并将会议费汇入协会银行账户：

 户  名：宁波市电工电气行业协会

开户行：宁波银行马园支行

账  号：22030122000084630

5、赞助方案
欢迎成为本次论坛活动赞助单位。活动将充分展示企业与企业家形象，提高企业知名度和影响力，有效拓展业务。具体赞助方案见附件2。
6、联系方式

李家康：0574-87809735/13056930696(微信同号）

胡湾湾：0574-87305397/15067428286(微信同号）

谢遂屏：0574-87809653/13857896299(微信同号）

李立群：0574-87809237/15306663746(微信同号）

陈金豹：0574-87305397/18758432421(微信同号）

邮箱：nbeaia@126.com 传真：0574-87809237
本通知可登录宁波市电工电气行业协会网站（www.nbeeia.cn）下载。
附件1：“2020中国•宁波输配电产业创新与高质量发展论坛”参会回执
附件2：赞助方案
宁波市电工电气行业协会

  2020年9月4日

抄送：全体会员及相关单位
宁波市电工电气行业协会秘书处        　2020年9月4日印发
附件1：
2020中国·宁波输配电产业创新与高质量发展论坛
参 会 回 执

  请于2020年9月16日前将参会回执发送至nbeaia@126.com，或传真至0574-87809653。联系电话：0574-87305397，13056930696（李家康，同微信号）。
	单位名称
	（发票付款单位名称）

	报名单位联系人信息

	姓  名

	职务/职称

	手   机

	传  真

	电子邮箱

	通信地址

	邮政编码

	参会代表信息

	姓  名
	职务/职称
	联系电话（手机）
	电子邮箱

	参加人数
	共计：  人
	费用合计
	            元

	发票
开具说明
	如需开具增值税发票，请提供以下信息：
（1）发票单位名称：
（2）纳税人识别号：
（3）单位地址/电话：
（4）开户行及账号：

	住宿需求
	如需帮忙预定房间，请将相应选项前面的方框“□”替换为“(”：
（1）房费价位说明：大床或标间（含双早）：350元
（2）房间要求： □单住         □合住
（3）入住时间： □9月19日      □9月20日

附件2：

   2020中国·宁波输配电产业创新与高质量发展论坛
赞助方案
	序号
	赞助级别
	金额
	回   报

	1
	金牌赞助
	3万

	获赠论坛VIP门票5张

	企业负责人在活动前进入贵宾室与专家交流并获得会后邀请专家赴企业对接指导机会

	经组委会审议，可在论坛期间作不超过25分钟专题报告

	企业可在本次大会冠以承办单位名称，在论坛现场最主要位置（主喷绘、签到背景、主屏幕、会议册）等位置显示单位名称

	赠送论坛会议指南宣传广告版面2P

	在所有宣传活动中提到赞助方，包括海报、媒体、新闻报道等

	获赠会议期间展示厅最佳展位2个

	活动开始前播放企业形象宣传视频（自行提供5分钟内）

	将企业宣传资料放入会议资料袋

	2
	银牌赞助
	2万
	获赠论坛VIP门票3张

	企业负责人在活动前进入贵宾室与专家交流

	经组委会审议，可在论坛期间作不超过15分钟专题报告

	企业LOGO出现在论坛支持单位及会刊之中

	获赠会议指南宣传广告版面1P

	获赠会议期间展示厅最佳展位1个

	将企业宣传资料放入会议资料袋

	3
	展示厅展位
	会员单位1000元/个，非会员单位2000元/个
	会议期间展示厅设展位

	4
	会议资料袋
	3000元
	会议资料袋一面印赞助商宣传内容

	5
	胸牌企业宣传
	3000元
	胸牌一面体现企业介绍（内容根据大小自定）

	6
	宣传资料代放
	会员单位1000元，非会员单2000元
	统一将企业宣传资料放入会议资料袋

	7
	纪念品赞助
	三百份纪念品实物或相应现金
	可在纪念品上粘贴企业宣传广告或二维码

	8
	会议手册
	封底
	4000元

	封一
	3000元

	内页
	2000元

— 2 —
— 3 —